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Shtojca 12 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data:  29.10.2025 

 

Drejtuar: BOE “KALIVIOTI” shpk, NIPT J64228811C, % përkatëse në BOE - 86.6, adresa:          

1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për fshatin "Lefter Talo" që ka 

nr. kadastral 2473 dhe nr. pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr. 1, kati i parë, Livadhja 

dhe “EREDA” shpk, NIPT J84407807P, % përkatëse në BOE – 13.4, adresa: Lagjja nr.4, rruga 

“Selim Islami”, pallati nr.6, shkalla 1, kati 1, Sarandë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime: 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur e Thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-63507-10-03-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtja e shëtitoreve Himarë, Jalë, Dhërmi, Qeparo. 

 

Kohëzgjatja: 40 (dyzetë) ditë kalendarike. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.10.2025  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 58, datë 

13.10.2025.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “KALIVIOTI” shpk, NIPT J64228811C + “EREDA” shpk, NIPT  J84407807P 

Vlera: 6 083 000 (gjashtëmilion e tetëdhjetetremijë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “KALIVIOTI” shpk, NIPT 

J64228811C + “EREDA” shpk, NIPT  J84407807P, përfaqësuar nga “KALIVIOTI” shpk, adresa: 

1 km larg qendrës së fshatit Livadhja, në krahun e djathtë të rrugës për fshatin "Lefter Talo" që ka 

nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i parë, Livadhja, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6 083 000 (gjashtëmilion e tetëdhjetëetremijë) Lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Themistokli FOTO 
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